
Kontaktní adresa:  
GRANT Garant s.r.o.  
Náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, 130 00 Praha 3 

IČ: 27145051, DIČ: CZ27145051  
Tel: +420-272-658-250, fax: +420-272-656-935, e-mail: info@grant-garant.cz, www.grant -garant.cz  

Sídlo společnosti: 
GRANT Garant s.r.o.  1 z 2 

Blanická 922/25, 120 00 Praha 2  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku v Praze, oddíl C, vložka 99673  

 

Výzvy 7. RP - Specifický program Lidé 

 

Výzva: FP7-PEOPLE-2010-IEF 

Uzávěrka příjmu žádostí: 17. srpna 2010 v 17.00.00, Bruselského času 

Podmínky pro účast: 

 určeno pro výzkumníky s PhD. titulem či pro výzkumníky, kteří mají odpovídající 4-

letou zkušenost v oblasti výzkumu ("experienced researchers")  

 podmínka “mobility” – přemístění výzkumníka z EU členské či asociované země do 

jiného EU členského či asociovaného státu 

 žadatel o career restart panel nesmí být zapojen do stipendijního programu ani být 

zaměstnán v oblasti výzkumu minimálně po dobu 12 měsíců (vhodné pro návrat 

výzkumníků po rodičovské dovolené) 

 délka trvání projektu 12-24 měsíců 

 žádost podává společně výzkumník-žadatel s hostitelskou organizací (možno 

motivovat jak příchod výzkumníků ze zahraničí, tak výjezd stávajících zaměstnanců 

fakulty) 

 

Výzva: FP7-PEOPLE-2010-IIF 

Uzávěrka příjmu žádostí: 17. srpna 2010 v 17.00.00, Bruselského času 

Podmínky pro účast:  

 určeno pro výzkumníky s PhD. titulem či pro výzkumníky, kteří mají odpovídající 4-

letou zkušenost v oblasti výzkumu ("experienced researchers") 

 podmínka “mobility” – přemístění výzkumníka ze třetí země do EU členského či 

asociovaného státu a ve druhé fázi pak jeho možná re- integrace 

 pro první fázi pobytu musí hostitelská organizace sídlit ve členském státě nebo 

asociovaném státě EU, pro druhou fázi (re-integrace) musí mít hostitelská organizace 

sídlo v zemích International Cooperation Partner Country (ICPC) 

 délka trvání projektu 12-24 měsíců, fáze návratu (re- integrace) může prodloužit trvání 

projektu o dalších 12 měsíců 

 žádost podává společně výzkumník-žadatel s hostitelskou, případně re- integrační 

organizací (možno motivovat excelentní výzkumné pracovníky působící mimo EU až 

ke dvouletému působení na fakultě) 

 

 

 

http://cordis.europa.eu/fp7/dc/index.cfm?fuseaction=UserSite.FP7DetailsCallPage&call_id=244
http://cordis.europa.eu/fp7/dc/index.cfm?fuseaction=UserSite.PeopleDetailsCallPage&call_id=242


Kontaktní adresa:  
GRANT Garant s.r.o.  
Náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, 130 00 Praha 3 

IČ: 27145051, DIČ: CZ27145051  
Tel: +420-272-658-250, fax: +420-272-656-935, e-mail: info@grant-garant.cz, www.grant -garant.cz  

Sídlo společnosti: 
GRANT Garant s.r.o.  2 z 2 

Blanická 922/25, 120 00 Praha 2  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku v Praze, oddíl C, vložka 99673  

 

Výzva: FP7-PEOPLE-2010-IOF 

Uzávěrka příjmu žádostí: 17. srpna 2010 v 17.00.00, Bruselského času  

Podmínky pro účast: 

 určeno pro výzkumníky s PhD. titulem či pro výzkumníky, kteří mají odpovídající 4-

letou zkušenost v oblasti výzkumu ("experienced researchers")  

 podmínka “mobility” – přemístění výzkumníka z členské či asociované země do třetí 

země (ICPC) pro získání zkušeností a další odborné kvalifikace; národnost 

výzkumníka musí patřit ke členským nebo asociovaným státům EU 

 pro fázi pobytu v zahraničí musí být sídlo hostitelské organizace ve třetí zemi (ICPC), 

hostitelská organizace pro fázi návratu se musí nacházet na území členských nebo 

asociovaných států EU 

 délka trvání projektu je celkem 24- 36 měsíců, z toho posledních 12 měsíců musí být 

povinně vyčleněno na re- integrační fázi do hostitelské organizace příjemce 

 žádost podává společně výzkumník-žadatel společně s hostitelskou organizací, do 

které plánuje po ukončení stipendia svůj návrat (re- integraci) 

 

Výzva: FP7-PEOPLE-2010-RG 

Uzávěrka příjmu žádostí:  7. září 2010 v 17.00.00, Bruselského času 

Podmínky pro účast: 

 určeno pro výzkumníky s PhD. titulem či pro výzkumníky, kteří mají odpovídající 4-

letou zkušenost v oblasti výzkumu ("experienced researchers") 

 žádost podává společně výzkumník-žadatel s hostitelskou organizací, do které plánuje 

svůj návrat (re- integraci) 

 hostitelská organizace musí sídlit ve členském státě nebo asociovaném státě EU 

 Marie Curie evropské reintegrační granty (ERG) jsou určeny výzkumníkům, kteří 

v době podání žádosti benefitují nebo dříve benefitovali alespoň po dobu 18 měsíců 

z akcí mobility vypsaných v rámci 7.rámcového programu nebo předešlých rámcových 

programů. Žádosti musí být podány nejdříve rok před ukončením stávajícího stipendia 

a ne později než 6 měsíců po jeho ukončení. Délka trvání projektu je 24 - 36 měsíců. 

 Marie Curie mezinárodní reintegrační granty (IRG) jsou určeny pro výzkumníky 

z EU členských zemí nebo asociovaných států, kteří v době uzávěrky splňují 

podmínku účasti na výzkumu ve třetích zemích na plný úvazek po dobu alespoň 3 let. 

Výzkumník zároveň nesměl pobývat po dobu více než 12 měsíců v EU členském či 

asociovaném státě v průběhu 3 let předcházejících datu uzávěrky. Délka trvání 

projektu je 24 - 48 měsíců. 

http://cordis.europa.eu/fp7/dc/index.cfm?fuseaction=UserSite.PeopleDetailsCallPage&call_id=243
http://cordis.europa.eu/fp7/dc/index.cfm?fuseaction=UserSite.PeopleDetailsCallPage&call_id=250

